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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423057G

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit ELEVATE Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/202431/01/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “5 Maj”, qendra tregtare “Emerald 
Mall e Residence” H.3.6/15, Tiranë .Shqipëri 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën e trajnimit dhe konsulencës: Zhvillimi i 

trajnimeve të punonjësve dhe dhënia e konsulencës tregtare 
kompanive të ndryshme në territorin e Shqipërisë apo jashtë 
saj.  • Aktivitet në fushën e punësimit dhe rekrutimit: 
Kërkimi, gjetja dhe rekomandimi i punonjësve për rekrutim 
palëve të treta, kompanive brenda e jashtë Shqipërisë. 
Rekrutimi i punonjësve për llogari të palëve të treta. • 
Aktivitet në fushën e marketingut: Funksione të agjentit të 
shitjes dhe përfaqësimit për shoqëri vendase dhe të huaj, 
duke hapur degë apo zyra në Shqipëri apo vende te huaja për 
arritjen e objektivave të shoqërisë, duke kryer të gjitha 
veprimet që lidhen me këtë veprimtari. • Aktivitet në fushën 
e tregtisë: Tregti me shumicë e pakicë dhe importimin e 
artikujve të ndryshëm te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore 
dhe industrial, por pa u kufizuar vetëm në këto, përveç 
mallrave tregtimi i të cilave kërkon liçensë të veçantë.  
Meland Qirko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GentiXhaferraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MelandQirko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEVATE Albania
E-Mail: info@elevate.al  
Telefon: 0692080708  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254860-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60954E02-1611-4ECF-94C0-88DD30ACD43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A3575-72CD-4402-BDE8-F8A43AC47A4B

